1

12

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 09.02.2016   № 198
Валдай

	О внесении изменений в Перечень  организаций,
на которых  могут отбывать наказание осужденные к
исправительным работам, не имеющие основанного
места работы

В соответствии со статьёй 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и  статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации Администрация Валдайского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Перечень организаций, на которых могут отбывать наказание осужденные к исправительным работам, не имеющие основанного места работы, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 29.09.2014 № 1992 «О перечне организаций для отбывания наказания лиц, осужденных к исправительным работам», дополнив пунктом 31 следующего содержания:
«31. Индивидуальный предприниматель Поляков Г.М.».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		                                        Ю.В. Стадэ